
２０２２年１２月１６日 

 

 

 

 

 

 大山観光電鉄株式会社（本社：神奈川県伊勢原市 社長：今井雅之）は、普通回数

乗車券の発売を下記のとおり終了させていただきます。 

 今後も、安全・安心な運行と施設の維持に努力してまいりますので、何卒ご理解を

賜りますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

１ 発売終了日 

  ２０２３年３月３１日（金） 

  ※２０２３年３月３１日（金）までにご購入いただいた普通回数乗車券は、有

効期間の終了日までご利用いただけます。 

 

２．その他 

  特殊割引回数乗車券（身体障害者割引、知的障害者割引、精神障害者割引）は

引き続き発売します。 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

普通回数乗車券の発売終了について 

 

このニュースリリースに関するお問い合わせ 

大山観光電鉄株式会社 運輸課 

０４６３－９５－２１３５ 

 

 


